
INSTALARE PANOURI SOLARE ENERGIE ELECTRICA

I.D.: 73669091

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	45261215-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.712,00 RON - 16.712,00 RON

Descriere: 1. PANOU SOLAR 500W, MODEL VS PSOL, 1350 lei x 2 buc = 2700 lei 2. CONTROLER SOLAR, MODEL VS CTR, 1150 lei x 1 buc = 1150 lei 3. INVERTOR 24V/220V, MODEL VS INV, 950 lei x 1 buc = 950 lei 4. BATERIE 100AH, MODEL VS ACC, 1350 lei x 2 buc = 2700 lei 5. SET FIXARE PANOU, MODEL VS FIX, 350 lei x 1 buc = 350 lei 6. SET CABLU SOLAR, MODEL VS CS, 250 lei x 1 buc = 250 lei 7. CAMERA VIDEO 4G, MODEL VS V4G, 1100 lei x 4 buc = 4400 lei 8. PANOU SOLAR CAMERA VIDEO , MODEL VS PSOL, 450 lei x 4 buc = 1800 lei 9. CARD MICROSD, MODEL VS SD, 120 lei x 4 buc = 480 lei 10. CABLU ALIMENTARE 2*1.5, MODEL VS AL, 3.60 lei x 100 buc = 360 lei 11. DOZA EXTERIOR 110*110, MODEL VS EXT, 18 lei x 4 buc = 72 lei 12. MATERIAL AUXILIAR - BRIDE, DIBLURI, HOLSURUBURI, 500 lei x 1 buc = 500 lei 13. MANOPERA + DEPLASARE, 1000 lei x 1 buc = 1000 lei TOTAL: 16.712,00 LEI
